
1

Sestava  v MS2014+ JHHANRAD 10.2.2016

Žádost o podporu

Identifikace operace

  projektu:
Identifikace žádosti (HASH): 0zYQpP
Verze:

Projekt

 a název výzvy: 06_15_002 1. výzva IROP - VYBRANÉ ÚSEKY SILNIC II. A 
III.  - SC 1.1

Název projektu – II/379 Velká Bíteš - ul. Na Valech  okružní 

Název projektu – EN: II/379 Velká Bíteš - street Na Valech including ring 
intersection

Anotace projektu:
 realizace projektu je zvýšení  a plynulosti dopravy v  Velké Bíteše  a 

zlepšení dostupnosti D1.  
cíle: zvýšení  provozu,  havarijního stavu komunikace II/379; zvýšení plynulosti 
provozu vybudováním okružní 
aktivity Kraje  modernizace komunikací II. 

 spolupráce  
hlavní riziko: koordinace stavebních  prací
vazby:  investice kraje,   a vlastníka vodovodu a kanalizace

Harmonogram projektu

 datum zahájení fyzické realizace projektu:
 datum zahájení fyzické realizace projektu: 14. 5. 2015

 datum  fyzické realizace projektu: 3. 3. 2017
Doba trvání (v 21,7

 projektu
Jiné   (JPP): Projekt  jiné  

 dle  61: Projekt   dle  61

pospichalova
Textový rámeček
RK-06-2016-40, př. 1Počet stran: 30



2

Sestava  v MS2014+ JHHANRAD 10.2.2016

 informace
Realizace zadávacích  na projektu: Ano
Liniová stavba: Ano
Další podpory ve vztahu k projektu z jiných  

  plán:
Partnerství  a soukromého sektoru:
CBA: Ano
Projekt je zcela nebo   sociálními partnery nebo NNO:

 podpora:
Režim financování: Ex-post

Specifické cíle

 a název programu: 06 Integrovaný regionální  program
 a název prioritní osy: 06.1 Konkurenceschopné, dostupné a  regiony
 a název  priority: 06.1.42 Zvyšování regionální mobility  

 sekundárních a terciárních  k   TEN-T,  multimodálních 
 a název  
 a název tematického cíle: TC 07 Podpora udržitelné dopravy a   v 

  infrastrukturách
 a název specifického cíle: 06.1.42.1.1 Zvýšení regionální mobility  

modernizace a rozvoje sítí regionální  infrastruktury navazující na  TEN-T
Procento: 100,00
Kategorie regionu:
Více rozvinuté: 0,00

 rozvinuté: 100,00
Posloupnost synergické vazby:

Popis projektu

Jaký problém projekt 
 projekt reflektuje aktuální technický stav a   provozu na 

komunikacích II/379 a II/602 v intravilánu Velké Bíteše, které po navazující komunikaci I/37  

 napojení na dálnici D1   TEN-T). 

Stávající   komunikací II/379, II/602 a místní komunikace  vjezd na 

 má nevyhovující rozhledové   svažitosti stávajícího terénu je nutné   

a následné  vozidel  do   dochází ke zpomalování dopravních 

 a tím ke vzniku kolon vozidel  na  

Diagnostický  komunikace II/379 v ulici Na Valech ve svém  uvádí, že stav povrchu 

vozovky podle TP 85 je vyhodnocen  5 ? havarijní. Vozovka má havarijní únosnost s 



3

Sestava  v MS2014+ JHHANRAD 10.2.2016

neúnosnými nestmelenými podkladními vrstvami i podložím a    

asfaltových vrstev. V jednom  byla  i nevyhovující celková  konstrukce 

vozovky. Tomu odpovídá i havarijní stav povrchu s výraznými  poruchami. 

 úseky Prioritní regionální   

II/379:  s II/602 - hranice kraje

II/602:  s II/379 -  s I/37

Jaké jsou  problému?
 problému je dle diagnostického  na komunikaci II/379 havarijní únosnosti vozovky. 

Ve   míst byly   snížené moduly pružnosti nestmelených podkladních 

vrstev. Ve více než   míst byly  snížené moduly pružnosti podloží.

Stávající   komunikací II/379, II/602 a místní komunikace  vjezd na 

 má nevyhovující rozhledové   svažitosti stávajícího terénu je nutné   

a následné  vozidel  do   dochází ke zpomalování dopravních 

 a tím ke vzniku kolon vozidel  na  

Co je cílem projektu?
 CÍLE PROJEKTU

-  regionální dopravní  a výrazné zlepšení technických  komunikace v 

 úseku

- výrazné zlepšení  provozu v daném úseku komunikace II/379  provozu je 

 celkovým prostorovým  a vybudováním okružní 

-  propojení regionálních center (terciární uzel Velká Bíteš a sekundární uzel Tišnov) a jejich 

napojení na nadregionální dopravní  napojení terciárního uzlu Velká Bíteš a sekundárního uzlu 

Tišnov na dálnici D1 (TEN-T) po komunikaci II/379

- zvýšení plynulosti dopravy výstavbou nové okružní  což bude mít  dopad na 

životní  z hlediska intenzity hluku a exhalací z dopravy

 VÝSLEDKY A  (stavebný výstupy projektu)

-  havarijního stavu komunikace II/379; uvedení komunikace do normových 

-  nevhodného stávajícího  komunikací II/379 a II/602 a místní komunikace 

vybudováním nové okružní 

- zvýšení    stávajících  (položky v  Velké Bíteše) - 

synergický efekt realizace projektu

- modernizace vodovodu a kanalizace (položky v  Svazu  a kanalizací  - 

synergický efekt realizace projektu

Jaká  je/jsou v  projektu 
  realizace projektu je vybudování nové okružní  Stávající místo 

 komunikací II/379, II/602 a místní komunikace je  neudržitelnosti dopravy v 

intravilánu Velké Bíteše.   je bariérou plynulosti provozu.  nutí na hlavní 

silnici  zpomalovat a na vedlejší zastavit    dej  v  Vznikají 



4

Sestava  v MS2014+ JHHANRAD 10.2.2016

kolony a  nákladní vozidla mají  své délce problém  i z hlavní silnice na vedlejší. 

Realizace projektu zlepší dostupnost dálnice D1 (TEN-T, exit Velká Bíteš) zlepšením plynulosti 

dopravy, ke kterému dojde úpravou komunikace II/602 na normové parametry, vybudováním nové 

okružní  a  havarijního stavu komunikace II/379.  dojde ke zvýšení 

 

 efekty:

- efektivní provázání investic   infrastruktury

- zlepšení dostupnosti  zóny s významnými  ve Velké Bíteši 

Jaké aktivity v projektu budou realizovány?
HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

SO 101.1 II/379 - ul. Na Valech

SO 101.21 Okružní 

 

Poznámka: V soupisu prací jev rámci hlavních aktivit projektu uveden  stavební objekt SO 101.22 

(Pod Hradbami). Po konzultaci týkající se definice pojmu modernizace/rekonstrukce byl tento 

stavební objekt  do   projektu.

VEDLEJŠÍ AKTIVITY PROJEKTU

SO 000 Ostatní a vedlejší náklady  

SO 106  dopravní  

Popis  týmu projektu:
PROJEKTOVÝ MANAŽER

 fáze:  projektové dokumentace, formulace projektového  

zpracování žádosti o podporu   povinných 

 fáze: vypracování monitorovacích zpráv a žádostí o platbu, kontrola dodržování publicity 

projektu,  na kontrolních dnech stavby za  kontroly dodržování pravidel IROP,  

 kontrolách projektu ze strany poskytovatele dotace; spolupráce  kontrolách projektu;

provozní fáze:  kontrola udržitelnosti projektu, vypracování zpráv o udržitelnosti projektu, 

  kontrolách ze strany poskytovatele dotace, auditního orgánu, apod.

 MANAŽER

 fáze:  projektové dokumentace, sestavení  a  



5

Sestava  v MS2014+ JHHANRAD 10.2.2016

harmonogramu žádostí o platbu projektu;

 fáze: vypracování monitorovacích zpráv a žádostí o platbu,   kontrolách 

projektu ze strany poskytovatele dotace; proplácení faktur  administrace  

 projektu,   projektu,  majetku do užívání, spolupráce  

kontrolách projektu;

provozní fáze:   kontrolách ze strany poskytovatele dotace, auditního orgánu, apod.

TECHNICKÝ MANAŽER

 fáze:  projektové dokumentace,  na výrobních výborech,  

   na zhotovitele stavby

 fáze:    zhotoviteli stavebních prací,  na kontrolních dnech 

stavby, operativní   na   díla a    stavby;

provozní fáze:   reklamací v souladu se smlouvou o dílo

Krajská správa a údržba silnic 

 fáze:  projektové dokumentace,  fáze:  na kontrolních dnech 

provozní fáze: spravuje majetek  z dotace IROP a z vlastních   údržbu 

zrealizovaného úseku

Další role jsou  popsány ve studii proveditelnosti.

 

Jak bude    projektu?
Publicita projektu bude  v souladu s Obecnými pravidly pro žadatele a  IROP:

- internetové stránky www.kr-vysocina.cz

-  billboard

- stálá  deska

V  je navržené  inovativní?

Jaká existují rizika projektu?
HLAVNÍ RIZIKA  ve studii proveditelnosti)

- nedostatky v projektové dokumentaci

-  koordinace stavebních prací

 slova:



6

Sestava  v MS2014+ JHHANRAD 10.2.2016

Cílové skupiny

Cílová skupina:

Popis cílové skupiny:
Realizace tohoto projektového  mj. znamená i zlepšení dostupnosti historického centra 

 památková zóna) Velké Bíteše, kam ústí jedna z  navrhované okružní  

Cílová skupina:
Obyvatelé
Popis cílové skupiny:
- obyvatelé  Velká Bíteš, okresu  nad Sázavou, Tišnova a okolí ,  využívají komunikace 
II/379 a II/602 jako vhodné napojení na dálnici D1 (TEN-T)
- obyvatelé Velké Bíteše,  trpí hlukovou a emisní   špatnou  
stávající  komunikací II/379 a II/602 a havarijním stavem komunikace II/379

 

Cílová skupina:
Podnikatelské subjekty
Popis cílové skupiny:
Významní  (První  strojírna, Bítešská dopravní  ITW) sídlí v 
severozápadní   kam ze  od dálnice D1  jak  nákladní vozidla, tak i stovky 

 z Velké Bíteše a okolí. Tento dopravní proud v plné  využívá trasy navrhované k 
realizaci v rámci projektu.

Subjekty projektu

Typ subjektu:
Název subjektu: Kraj 
Kód státu: CZE  republika

70890749
 

Rodné 
Datum narození:
Jméno:

 VAT id:
Právní forma: Kraj
Subjekt je právnickou osobou: Ano
Datum vzniku: 1. 1. 2000 0:00:00
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na  
DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:



7

Sestava  v MS2014+ JHHANRAD 10.2.2016

 
 obrat:

 suma  rozvahy:
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:Ne
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází projektu:

Adresy subjektu
Název kraje: Kraj 
Název okresu: Jihlava
Název ORP: Jihlava

 
Obec: Jihlava

 obce: Jihlava
Ulice: Žižkova

586 01
 57
 1882

Kód druhu  domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu
Titul  jménem: MUDr.
Jméno:

Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 602481434
Email: behounek.j@kr-vysocina.cz
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: Ano
Titul  jménem:
Jméno: Radek

Handa
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 724650228
Email: handa.r@kr-vysocina.cz
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce:

 subjektu



8

Sestava  v MS2014+ JHHANRAD 10.2.2016

Název  - základní 
Kód banky: 0710 -  národní banka 
IBAN: CZ4507100000940032925681

 CZK
Stát:  republika

 ABO: 94
Základní  ABO: 32925681

 období

CZ NACE

 podpora

Dopad projektu: CHKO/NP

CZ063 Kraj 
 

Místo realizace projektu: CHKO/NP

CZ063 Kraj 
 

CZ0635  nad Sázavou  

596973 Velká Bíteš  

6114 Velké  



9

Sestava  v MS2014+ JHHANRAD 10.2.2016

 aktivity

Název  aktivity: Rekonstrukce nebo modernizace vybraných  silnic II. 
 a vybraných  silnic III.  které plní funkce silnic vyšší 

Popis  aktivity:

 :

Etapy

 etapy: 1
Název etapy:  a  fáze

 datum zahájení etapy: 14. 5. 2015
 datum  etapy: 3. 3. 2017
 doba trvání (v 21,7

Popis etapy:
 a I.  fáze projektu je zahájena datem (14. 5. 2015) podpisu smlouvy na zpracování 

projektové dokumentace pro  stavby (vedlejší aktivita projektu (VAP) -  výdaj). 
  a  fáze je stanoveno jako  datum úhrady posledního 

 výdaje.

Popis  a  fáze:
1) zpracování projektové dokumentace

 zpracování kvalitní projektové dokumentace pro  stavby (PDPS)
riziko: nedostatky v projektové dokumentaci

2)  projektové žádosti do IROP 
  kompletní projektové žádosti 

riziko: nedodržení podmínek výzvy

3)   na dodavatele stavebních prací  a další související   technický dozor 
investora, koordinátor BOZP, autorský dozor, archeologie)

 provedení   v souladu s platnou legislativou a Metodickým pokynem 
pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2014 - 2020riziko:  nekvalitního dodavatele

4) realizace stavebních prací  dodání dokladové 
 zhotovení díla v termínu a  dle smlouvy o dílo riziko: koordinace stavebních prací 

 



10

Sestava  v MS2014+ JHHANRAD 10.2.2016







13

Sestava  v MS2014+ JHHANRAD 10.2.2016

  financování

Fáze  financování: Žádost o podporu
CZK

Název etapy:
Celkové zdroje: 14 541 826,44
Celkové  výdaje: 2 195 224,98
JPP 0,00
Celkové  výdaje: 12 346 601,46
Jiné   (JPP): 0,00
CZV bez 12 346 601,46

 dle  61 obecného 0,00
 Unie: 10 494 611,24

Národní  zdroje: 1 851 990,22
Podpora celkem: 12 346 601,46
Vlastní zdroj financování:
% vlastního financování:
Zdroj financování vlastního podílu:   z  
% vlastního financování - více rozvinutý region:

 plán 

  plánu: 1

Datum 3. 3. 2017

Etapa: 1 1  a  
fáze

Záloha - plán: 0,00

Záloha - Investice:

Záloha - Neinvestice:

 - plán: 12 346 601,46

 - Investice: 12 346 601,46

 - Neinvestice: 0,00

 - plán  o 0,00

 - Investice  o 

 - Neinvestice  o 

 platba: Ano

  plánu: 2

Datum 

Etapa:   

Záloha - plán: 0,00

Záloha - Investice: 0,00

Záloha - Neinvestice: 0,00

 - plán: 12 346 601,46

 - Investice: 12 346 601,46

 - Neinvestice: 0,00



14

Sestava  v MS2014+ JHHANRAD 10.2.2016

 - plán  o 0,00

 - Investice  o 0,00

 - Neinvestice  o 0,00

 platba:

Kategorie intervencí

Oblast intervence

Kód oblasti intervence: 034
Název oblasti intervence: Ostatní rekonstruované nebo modernizované silnice 
(dálnice, vnitrostátní, regionální  místní silnice)
Specifický cíl: Zvýšení regionální mobility  
modernizace a rozvoje sítí regionální  infrastruktury navazující na  TEN-T
Procentní podíl: 100
Indikativní alokace: 10 494 611,24

Tematický cíl

Kód tematického cíle: 07
Název tematického cíle: Podpora udržitelné dopravy a  úzkých míst 
v   infrastrukturách
Specifický cíl: Zvýšení regionální mobility  modernizace 
a rozvoje sítí regionální  infrastruktury navazující na  TEN-T
Procentní podíl: 100
Indikativní alokace: 10 494 611,24

Forma financování

Kód formy financování: 01
Název formy financování: Nevratný grant
Procentní podíl: 100
Indikativní alokace: 10 494 611,24

Typ území

Kód typu území: 01
Název typu území: Velké  oblasti  obydlené > 50 000 
obyvatel)
Procentní podíl:
Indikativní alokace:



15

Sestava  v MS2014+ JHHANRAD 10.2.2016

Kód typu území: 02
Název typu území: Malé  oblasti  hustota > 5000 obyvatel)
Procentní podíl: 100
Indikativní alokace: 10 494 611,24
Kód typu území: 03
Název typu území: Venkovské oblasti  osídlené)
Procentní podíl:
Indikativní alokace:

Mechanismus územního 

Kód mechanismu územního 07
Název mechanismu územního Nepoužije se
Procentní podíl: 100
Indikativní alokace: 10 494 611,24

Vedlejší téma ESF

Kód vedlejšího téma ESF:
Název vedlejšího téma ESF:
Specifický cíl: Zvýšení regionální mobility  modernizace 
a rozvoje sítí regionální  infrastruktury navazující na  TEN-T
Procentní podíl: 100
Indikativní alokace: 10 494 611,24

Ekonomická aktivita

Kód ekonomické aktivity: 08
Název ekonomické aktivity: Stavebnictví
Procentní podíl: 100
Indikativní alokace: 10 494 611,24

Lokalizace

Kód lokalizace: CZ063
Název lokalizace: Kraj 
NUTS2: Jihovýchod
NUTS1:  republika
Procentní podíl: 100
Indikativní alokace: 10 494 611,24



16

Sestava  v MS2014+ JHHANRAD 10.2.2016

Indikátory

Kód indikátoru: 72303
Název: Délka rekonstruovaných silnic II. 

 jednotka: km
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 14. 5. 2015
Cílová hodnota: 0,473
Datum cílové hodnoty: 3. 3. 2017
Envi: Ne
Definice indikátoru:
Délka zrekonstruovaných, modernizovaných nebo  upravených dopravních komunikací II. 

 v km.

Popis hodnoty:

 zakázky

   zakázky: 0001
   zakázky v ISVZ: 525400

Stav  zakázky: Zahájena
 rámcové smlouvy:
 smlouvy:
 minitendru:

  minitendru:
 smlouvy na  VZ dle §98 ZVZ:

  smlouvy na  VZ
dle §98 ZVZ:

 smlouvy v rámci dynamického
nákupního systému:

  smlouvy v rámci
dynamického nákupního systému:

 zakázka je významná dle §16a ZVZ:
Sdružení Ano
Pracovní název  zakázky:
Specifikace druhu zadavatele:

 typ kontraktu
 zakázky: Smlouva
 zakázka dle výše  hodnoty: Podlimitní

 datum zahájení  zakázky:
 datum   zakázky: 31. 3. 2016

Název  zakázky: II/379 Velká Bíteš - ul. Na Valech  okružní 
 

Druh  zakázky:  



17

Sestava  v MS2014+ JHHANRAD 10.2.2016

Typ kontraktu  zakázky: Smlouva
Datum zahájení  zakázky: 13. 1. 2016

CZK
Výše DPH: 21 %

 hodnota  zakázky
bez DPH: 33 000 000,00
vážící se k projektu bez DPH:
vážící se k projektu bez DPH

 výdaje:
vážící se k projektu s DPH

 výdaje:

Datum uhrazení:
 uhrazená cena vážící se k projektu

bez DPH:
s DPH:
bez DPH -  výdaje:
s DPH -  výdaje:
bez DPH -  výdaje:
s DPH -  výdaje:

Datum podpisu smlouvy:
Cena  zakázky dle smlouvy bez DPH:
Datum podpisu dodatku:
Cena  zakázky po  dodatku bez DPH:

  zakázky

  zakázky: Stavební práce
Ne

  zakázky: Stavební práce
Ano

 zakázky - etapy

Údaje o 

Údaje o dodatku



18

Sestava  v MS2014+ JHHANRAD 10.2.2016

Dodavatelé

Údaje o hodnocení nabídek a  dodavatele

Návrh na ÚOHS

 na ÚOHS

   zakázky: 0002
   zakázky v ISVZ:

Stav  zakázky: Plánována
 rámcové smlouvy:
 smlouvy:
 minitendru:

  minitendru:
 smlouvy na  VZ dle §98 ZVZ:

  smlouvy na  VZ
dle §98 ZVZ:

 smlouvy v rámci dynamického
nákupního systému:

  smlouvy v rámci
dynamického nákupního systému:

 zakázka je významná dle §16a ZVZ:
Sdružení Ano
Pracovní název  zakázky: technický dozor investora
Specifikace druhu zadavatele:

 typ kontraktu
 zakázky: Smlouva
 zakázka dle výše  hodnoty: Malého rozsahu (malé hodnoty)

 datum zahájení  zakázky: 1. 3. 2016
 datum   zakázky: 31. 3. 2016

Název  zakázky:
Druh  zakázky:
Typ kontraktu  zakázky:



19

Sestava  v MS2014+ JHHANRAD 10.2.2016

Datum zahájení  zakázky:

Výše DPH:
 hodnota  zakázky

bez DPH:
vážící se k projektu bez DPH: 144 000,00
vážící se k projektu bez DPH

 výdaje:
vážící se k projektu s DPH

 výdaje:

Datum uhrazení:
 uhrazená cena vážící se k projektu

bez DPH:
s DPH:
bez DPH -  výdaje:
s DPH -  výdaje:
bez DPH -  výdaje:
s DPH -  výdaje:

Datum podpisu smlouvy:
Cena  zakázky dle smlouvy bez DPH:
Datum podpisu dodatku:
Cena  zakázky po  dodatku bez DPH:

  zakázky

  zakázky: Služby
Ano

 zakázky - etapy

Údaje o 

Údaje o dodatku

Dodavatelé



20

Sestava  v MS2014+ JHHANRAD 10.2.2016

Údaje o hodnocení nabídek a  dodavatele

Návrh na ÚOHS

 na ÚOHS

   zakázky: 0003
   zakázky v ISVZ:

Stav  zakázky: Plánována
 rámcové smlouvy:
 smlouvy:
 minitendru:

  minitendru:
 smlouvy na  VZ dle §98 ZVZ:

  smlouvy na  VZ
dle §98 ZVZ:

 smlouvy v rámci dynamického
nákupního systému:

  smlouvy v rámci
dynamického nákupního systému:

 zakázka je významná dle §16a ZVZ:
Sdružení 
Pracovní název  zakázky: koordinátor  a ochrany zdraví  práci
Specifikace druhu zadavatele:

 typ kontraktu
 zakázky: Smlouva
 zakázka dle výše  hodnoty: Malého rozsahu (malé hodnoty)

 datum zahájení  zakázky: 1. 3. 2016
 datum   zakázky: 31. 3. 2016

Název  zakázky:
Druh  zakázky:
Typ kontraktu  zakázky:
Datum zahájení  zakázky:

Výše DPH:



21

Sestava  v MS2014+ JHHANRAD 10.2.2016

 hodnota  zakázky
bez DPH:
vážící se k projektu bez DPH: 80 000,00
vážící se k projektu bez DPH

 výdaje: 80 000,00
vážící se k projektu s DPH

 výdaje:

Datum uhrazení:
 uhrazená cena vážící se k projektu

bez DPH:
s DPH:
bez DPH -  výdaje:
s DPH -  výdaje:
bez DPH -  výdaje:
s DPH -  výdaje:

Datum podpisu smlouvy:
Cena  zakázky dle smlouvy bez DPH:
Datum podpisu dodatku:
Cena  zakázky po  dodatku bez DPH:

  zakázky

 zakázky - etapy

Údaje o 

Údaje o dodatku

Dodavatelé

Údaje o hodnocení nabídek a  dodavatele



22

Sestava  v MS2014+ JHHANRAD 10.2.2016

Návrh na ÚOHS

 na ÚOHS

   zakázky: 0004
   zakázky v ISVZ:

Stav  zakázky: Zahájena
 rámcové smlouvy:
 smlouvy:
 minitendru:

  minitendru:
 smlouvy na  VZ dle §98 ZVZ:

  smlouvy na  VZ
dle §98 ZVZ:

 smlouvy v rámci dynamického
nákupního systému:

  smlouvy v rámci
dynamického nákupního systému:

 zakázka je významná dle §16a ZVZ:
Sdružení 
Pracovní název  zakázky:
Specifikace druhu zadavatele:

 typ kontraktu
 zakázky:
 zakázka dle výše  hodnoty: Malého rozsahu (malé hodnoty)

 datum zahájení  zakázky:
 datum   zakázky: 29. 2. 2016

Název  zakázky: autorský dozor
Druh  zakázky: Bez zadávacího 
Typ kontraktu  zakázky: Smlouva
Datum zahájení  zakázky: 5. 2. 2016

CZK
Výše DPH: 21 %

 hodnota  zakázky
bez DPH: 48 126,12
vážící se k projektu bez DPH:
vážící se k projektu bez DPH

 výdaje:
vážící se k projektu s DPH

 výdaje:



23

Sestava  v MS2014+ JHHANRAD 10.2.2016

Datum uhrazení:
 uhrazená cena vážící se k projektu

bez DPH:
s DPH:
bez DPH -  výdaje:
s DPH -  výdaje:
bez DPH -  výdaje:
s DPH -  výdaje:

Datum podpisu smlouvy:
Cena  zakázky dle smlouvy bez DPH:
Datum podpisu dodatku:
Cena  zakázky po  dodatku bez DPH:

  zakázky

  zakázky: Služby
Ne

 zakázky - etapy

Údaje o 

Údaje o dodatku

Dodavatelé

Údaje o hodnocení nabídek a  dodavatele

Návrh na ÚOHS



24

Sestava  v MS2014+ JHHANRAD 10.2.2016

 na ÚOHS

   zakázky: 0005
   zakázky v ISVZ:

Stav  zakázky: Zadána
 rámcové smlouvy:
 smlouvy:
 minitendru:

  minitendru:
 smlouvy na  VZ dle §98 ZVZ:

  smlouvy na  VZ
dle §98 ZVZ:

 smlouvy v rámci dynamického
nákupního systému:

  smlouvy v rámci
dynamického nákupního systému:

 zakázka je významná dle §16a ZVZ:
Sdružení 
Pracovní název  zakázky:
Specifikace druhu zadavatele:

 typ kontraktu
 zakázky:
 zakázka dle výše  hodnoty: Malého rozsahu (malé hodnoty)

 datum zahájení  zakázky:
 datum   zakázky:

Název  zakázky: archeologický 
Druh  zakázky: Bez zadávacího 
Typ kontraktu  zakázky: Smlouva
Datum zahájení  zakázky: 26. 1. 2016

CZK
Výše DPH: 0 %

 hodnota  zakázky
bez DPH: 48 800,00
vážící se k projektu bez DPH: 48 800,00
vážící se k projektu bez DPH

 výdaje: 48 800,00
vážící se k projektu s DPH

 výdaje: 48 800,00

Datum uhrazení:



25

Sestava  v MS2014+ JHHANRAD 10.2.2016

 uhrazená cena vážící se k projektu
bez DPH:
s DPH:
bez DPH -  výdaje:
s DPH -  výdaje:
bez DPH -  výdaje:
s DPH -  výdaje:

Datum podpisu smlouvy:
Cena  zakázky dle smlouvy bez DPH:
Datum podpisu dodatku:
Cena  zakázky po  dodatku bez DPH:

  zakázky

  zakázky: Služby
Ne

  zakázky:
Ano

 zakázky - etapy

Údaje o 

Údaje o dodatku

Dodavatelé

Údaje o hodnocení nabídek a  dodavatele

Návrh na ÚOHS



26

Sestava  v MS2014+ JHHANRAD 10.2.2016

 na ÚOHS

Horizontální principy

Projekt není  na udržitelnou  žen a udržitelný postup žen v 

Horizontální princip: Rovné  a nediskriminace
Vliv projektu na horizontální princip: Pozitivní vliv na horizontální princip
Popis vlivu projektu na horizontální princip:

V   a míst pro  bude provedena bezbariérová úprava se signálními 

a varovnými pásy ze strukturované a  odlišné dlažby.

Projekt    ke zlepšení situace v oblasti rovných  protože 

kvalitní dopravní infrastruktura umožní lepší  k pracovním  

a umožní  skupinám  dostupnost nejen do  ale i do škol, na 

 a k institucím poskytujícím zdravotní 

Horizontální princip: Udržitelný rozvoj (environmentální indikátory)
Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu
Popis vlivu projektu na horizontální princip:

Horizontální princip: Rovné   a žen
Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu
Popis vlivu projektu na horizontální princip:



27

Sestava  v MS2014+ JHHANRAD 10.2.2016

 prohlášení

Název  prohlášení:  prohlášení 1
Text  prohlášení:

 prohlašuji, že: 

a) všechny informace v žádosti jsou pravdivé a úplné, a že si jsem  možných  a 

sankcí, které vyplývají z uvedení nepravdivých nebo neúplných 

b) ke dni podání žádosti nemá žadatel žádné závazky    správy po  splatnosti 

(zejména  nedoplatky a penále, nedoplatky na pojistném a na penále na  zdravotní 

 na pojistném a penále na sociální  a  na státní politiku  

odvody za porušení   atd.),

c) žadatel není v likvidaci ve smyslu zákona  89/2012,  zákoník, v úpadku, hrozícím úpadku 

 proti  není vedeno   ve smyslu zákona  182/2006 Sb., o úpadku a 

 jeho   zákon),

d) na žadatele nebyl vydán inkasní  po  rozhodnutí Evropské komise 

prohlašujícím, že poskytnutá podpora je protiprávní a  se  trhem,

e) žadatel, resp. osoby vykonávající funkci statutárního orgánu žadatele, nebo osoby, které jsou 

 jednat jeho jménem, nebyly  odsouzeny pro trestný  jehož skutková 

podstata souvisela s   žadatele, nebo pro trestný   podvodu  jiný 

 trestný  nebo trestný  proti majetku nebo pro trestné   nebo  

na   nebo pro trestný  poškozování  EU,

f)  projekt je v souladu s právními   republiky a Evropské unie, 

g) na shodné  výdaje zahrnuté v tomto projektu jsem neobdržel žádnou jinou podporu 

financovanou ze  Evropské unie nebo národních  (krajský  státní 

 ke dni podání žádosti nemám žádné  mzdové závazky   (pouze v 

 OSS a ÚSC).

h) všechny   doklady souhlasí s originály.

Název  prohlášení:  prohlášení 2
Text  prohlášení:

Žadatel se dále zavazuje, že: 

a) se seznámil s obsahem žádosti,

b) má aktivní datovou schránku a zavazuje se ji mít aktivní po celou dobu, po kterou bude u žádosti o 

podporu probíhat proces hodnocení a   - pokud bude žádost  - až do 

   projektu, kterým se rozumí veškeré vyrovnání  a 



28

Sestava  v MS2014+ JHHANRAD 10.2.2016

pohledávek mezi ním a poskytovatelem podpory,

c) má  vlastní  na realizaci projektu podle pravidel financování  

programu  se zavazuje, že bude  nárokovat ze SR na  rok),

d) v žádosti o podporu nejsou uvedeny žádné citlivé osobní údaje, žádné  zakládající 

obchodní tajemství, a že žádost neobsahuje informace  autorským právem.

Prohlašuji, že jsem   toto prohlášení, že údaje uvedené v projektové žádosti, v jejích 

 a v tomto prohlášení jsou pravdivé a úplné a že si jsem  právních  

nepravdivého prohlášení a  trestního stíhání.

Souhlasím se zpracováním a uchováním osobních  v souladu se zákonem  101/2000 Sb., o 

 osobních  ve    Tento souhlas  do 31. 12. 2028.

 dokumenty

1
Název dokumentu: 4. Územní rozhodnutí nebo územní souhlas nebo 

 smlouva nahrazující územní 

Název  dokumentu: 4. Územní rozhodnutí nebo územní souhlas nebo 
 smlouva nahrazující územní 

Doložený soubor: Ano
Odkaz na  dokumentu:
Dokument zadal: JHHANRAD
Datum vložení: 20. 8. 2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

 dokument sestávající z:

a) rozhodnutí o  souboru staveb "II/379 Velká Bíteš, ulice Na Valech" - právní moc 14.7.2015

b) rozhodnutí o  stavby "Okružní  sil. II/602 a II/379" - právní moc 24.10.2014

1QtMiocSQ06qF-I4V69cbw|212168::VELKÁ BÍTEŠ - 2 územní rozhodnutí.pdf

2
Název dokumentu: 5. Žádost o stavební povolení nebo ohlášení,  
stavební povolení nebo souhlas s provedením ohlášeného stavebního  nebo  
smlo



29

Sestava  v MS2014+ JHHANRAD 10.2.2016

Název  dokumentu: 5. Žádost o stavební povolení nebo ohlášení,  
stavební povolení nebo souhlas s provedením ohlášeného stavebního  nebo  
smlouva nahrazující stavební povolení
Doložený soubor: Ano
Odkaz na  dokumentu:
Dokument zadal: JHHANRAD
Datum vložení: 20. 8. 2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
stavební povolení s nabytím právní moci dne 14.12.2015

QqYcf4U7lUeVoanFK5CZuQ|210946::Velká Bíteš - Na Valech - stavební povolení.pdf

3
Název dokumentu: 8. Studie proveditelnosti

Název  dokumentu: 8. Studie proveditelnosti
Doložený soubor:
Odkaz na  dokumentu:
Dokument zadal: JHHANRAD
Datum vložení: 20. 8. 2015
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

4
Název dokumentu: 7. Položkový  stavby

Název  dokumentu: 7. Položkový  stavby
Doložený soubor:
Odkaz na  dokumentu:
Dokument zadal: JHHANRAD
Datum vložení: 20. 8. 2015
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

5
Název dokumentu: 6. Projektová dokumentace pro vydání stavebního 
povolení nebo pro ohlášení stavby

Název  dokumentu: 6. Projektová dokumentace pro vydání stavebního 
povolení nebo pro ohlášení stavby
Doložený soubor: Ano



30

Sestava  v MS2014+ JHHANRAD 10.2.2016

Odkaz na  dokumentu:
Dokument zadal: JHHANRAD
Datum vložení: 20. 8. 2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
dokumentace pro stavební povolení  skenu razítka  dokumentace stavebním 

KLDXv25X-0mqJr_bIhKSeQ|211006::DSP.zip

6
Název dokumentu: zadávací dokumentace na realizaci stavebních prací

Název  dokumentu:
Doložený soubor: Ano
Odkaz na  dokumentu:
Dokument zadal: JHHANRAD
Datum vložení: 1. 2. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
zadávací dokumentace  projektové dokumentace pro  stavby)  v rámci 

zahájené  zakázky

ukgafGN3XkmGIib9ph8NnA|211718::VB - NA VALECH - ZAKÁZKA.zip

7
Název dokumentu: diagnostický  ulice Na Valech

Název  dokumentu:
Doložený soubor: Ano
Odkaz na  dokumentu:
Dokument zadal: JHHANRAD
Datum vložení: 1. 2. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
diagnostický  z  2014

BkBrXgilPUCbRivUka4Ifg|211068::Diagnostický  Ul. na Valech.pdf

Odbornosti




